
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження Інструкції
з визначення виходу летких речовин
вугільного пласта та нижніх меж
вибуховості вугільного пилу

Відповідно до статті 13 та частини першої статті 33 Закону України 
«Про охорону праці»; статті 26 Гірничого Закону України; пункту 8 Положення 
про Міністерство енергетики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 17 червня 2020 року № 507; з метою запобігання вибухам 
вугільного пилу та підвищення рівня безпеки гірничих робіт, 
н а к а з у ю: 

1.  Затвердити Інструкцію з визначення виходу летких речовин вугільного 
пласта та нижніх меж вибуховості вугільного пилу, що додається.

2.  Управлінню охорони праці, промислової безпеки та цивільного захисту 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України у встановленому законодавством порядку.

3.  Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО


